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Næringsinnhold per 100 g

Vilkår for oppbevaring og bruk

Oppbevares tørt.

Allergener

Kan ha spor av: Sulfitt

Energi (KJ) 1620
Energi (kcal) 387
Fett (g) 0
Hvorav mettede fettsyrer (g) 0
Karbohydrat (g) 100
Hvorav sukkerarter (g) 100
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 0
Salt (g) 0

Vareinfo

Ingredienser

Rørsukker, fargestoff: karamell E150b.

Produktnummer 485008
EPD-nummer 5849856
GTIN Fpak
GTIN Dpak 4020989117809
Antall i kartong 1
Mengde 1700 gram
Drenet vekt (Kg) N/A
Opprinnelsesland Ungarn
Oppbevaring 2 - 25 °C

Sukkerpinner brune 100 stk

Fri for
gluten

Fri for
skalldyr

Fri for
egg

Fri for
fisk

Fri for
peanøtt

Fri for
soya

Fri for
melk

Fri for
nøtter

Fri for
selleri

Fri for
sennep

Fri for
sesam

Kan inneholde spor 
av

sulfitt

Fri for
lupiner

Fri for
bløtdyr


	Sukkerpinner brune 100 stk
	Vareinfo
	Ingredienser
	Næringsinnhold per 100 g
	Vilkår for oppbevaring og bruk
	Allergener


